
04.05.2019

Klasse 1

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Lins Timo MC Venedig 1 81,17 49,40 41,56 39,61 39,67

Fischer Mara MTC Gera 2 83,44 51,78 42,19 45,60 41,25

Becker Oliver ACV OC Leipzig 3 83,74 44,14 42,76 47,07 40,98

Stadtler Pascal More Fun Racing 4 83,77 44,04 42,51 46,17 41,26

Rosenlöcher Roman MC Jena 5 83,96 48,36 42,77 41,19 41,94

Lucke Robert MV Zittau 6 84,04 50,38 42,51 47,18 41,53

Gruner Benjamin MTC Gera 7 84,23 43,59 41,67 42,96 42,56

Adam Dominic RSG Oschersleben 8 84,35 48,90 43,45 40,90 41,20

Einbeck Angelina Tabea RSG Oschersleben 9 85,67 46,29 43,57 43,36 42,10

Krüger Justin MC Venedig 10 85,87 44,74 42,33 44,50 43,54

Berka Justus MC Jena 11 85,93 48,06 42,89 43,04 43,11

Schreiber Dyllan MC Venedig 12 86,02 46,12 43,89 48,52 42,13

Lange Chris MTC Gera 13 86,28 49,98 44,70 50,13 41,58

Rose Sandro MC Venedig 14 86,46 46,68 48,62 55,91 39,78

Posselt Niklas MV Zittau 15 87,30 48,05 44,66 42,80 42,64

Uhlig Franz KSC DVB 16 87,88 47,55 46,67 44,55 41,21

Kanitz Julian RSG Oschersleben 17 88,07 64,06 44,76 44,16 43,31

Pfeil Karl PMC Gotha 18 88,12 53,87 47,04 41,08 42,01

Valdeig Fynn PMC Gotha 19 88,22 61,60 46,07 42,38 42,15

Marzinek Leon KST Harzgerode 20 89,16 50,67 43,54 46,31 45,62

Haase Lukas MSC Pößneck 21 89,18 50,32 48,23 42,02 40,95

Stadermann Leonie MC Venedig 22 89,45 49,96 45,24 47,83 44,21

Marzinek Maya-Celine KST Harzgerode 23 90,14 52,78 46,47 43,67 44,81

Selz Chantal MC Venedig 24 92,57 53,43 48,45 45,66 44,12

Jauch Oliver PMC Gotha 25 94,96 50,50 50,11 51,19 44,85

Peter Lars MC Venedig 26 95,95 50,56 54,50 49,34 45,39

Brocke Leo KST Harzgerode 27 98,67 54,17 54,24 49,02 44,50

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf



Selz Joshua MC Venedig 28 99,84 52,50 51,25 50,62 48,59

Salzer Jeremy MC Venedig 29 101,15 53,42 53,73 54,09 47,73

Beyersdorff Heinrich MC Jena 30 103,60 54,54 58,35 67,84 49,06

Thomas John MC SAM 31 148,96 56,39 48,97 99,99 99,99



04.05.2019

Klasse 2

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Peiker Oliver MTC Gera 1 79,31 42,44 40,85 40,26 38,46

Becker Jessica ACV OC Leipzig 2 80,45 45,92 40,64 40,81 39,81

Herrmann Niklas PMC Gotha 3 81,88 42,53 44,03 40,57 39,35

Kruse Tim-Alexander MC SAM 4 81,92 47,77 41,66 41,82 40,26

Franz Alexander PMC Gotha 5 82,09 44,17 41,43 40,66 40,70

Gruner Niklas MTC Gera 6 82,96 49,95 41,99 47,96 40,97

Schmidt Christopher MC Venedig 7 83,26 43,12 43,82 40,66 40,14

Lange Leon MTC Gera 8 83,48 61,62 44,32 40,85 39,16

Szuppa Ron MTC Gera 9 83,67 47,31 41,66 42,01 42,69

Jahns Ben MC Jena 10 84,80 58,73 45,60 41,71 39,20

Wassermann Dominik RSG Oschersleben 11 85,41 47,61 43,91 42,48 41,50

Stadtler Tom-Phillip More Fun Racing 12 86,00 45,48 47,00 40,52 41,74

Woggon Phillip MC Jena 13 86,10 43,70 45,65 42,40 49,90

Nagorsky Niklas PMC Gotha 14 86,92 44,43 41,91 46,82 45,01

Einbeck Maximilian RSG Oschersleben 15 88,14 49,73 46,37 42,74 41,77

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf



04.05.2019

Klasse 3

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Golz David MC Jena 1 83,13 42,49 42,28 40,85 40,85

Stadtler Jerome More Fun Racing 2 85,18 50,09 42,98 42,20 42,20

Köhler Lars MV Zittau 3 85,30 50,36 43,29 48,01 42,01

Andrae Ronald ACV OC Leipzig 4 86,20 44,41 43,90 42,30 42,30

Nickel Peter MV Zittau 5 86,46 44,65 44,51 41,95 41,95

Prautsch Andreas MC Smalcalda 6 86,54 51,30 43,69 45,85 42,85

Baumgart Denis MC Jena 7 87,02 43,84 44,70 43,18 43,18

Selz Sebastian MC Venedig 8 88,31 45,28 47,08 43,03 43,03

Neidhardt Erik MC Jena 9 88,72 47,54 46,25 48,47 42,47

Marzinek Christoph KST Harzgerode 10 89,52 45,72 48,77 43,80 43,80

Schmidt Thomas 1. MSC Erfurt 11 89,69 49,45 46,42 43,27 43,27

Arndt Ronny 1. MSC Erfurt 12 89,77 63,73 45,47 47,30 44,30

Herrmann Andre MV Zittau 13 89,82 47,54 48,48 42,28 42,28

Lipska Dennis RSG Oschersleben 14 90,60 45,57 47,80 45,03 45,03

Freytag Armin MC Jena 15 90,81 47,54 48,27 43,27 43,27

Lins Jörg MC Venedig 16 92,11 49,14 51,37 42,97 42,97

Moll Nico 1. MSC Erfurt 17 92,68 52,75 49,26 43,42 43,42

Zermann David KST Harzgerode 18 93,06 58,50 48,71 47,35 44,35

Schreiber Jörg MC Venedig 19 93,44 47,38 47,50 49,06 46,06

Krause Thomas KST Harzgerode 20 94,85 55,30 52,01 45,84 42,84

Beyer Frank 1. MSC Erfurt 21 102,20 54,23 50,66 51,54 51,54

Krautwald David MV Zittau 22 103,44 53,06 51,25 52,19 52,19

Kurstedt Markus MC Smalcalda 23 142,73 42,74 45,59 99,99 99,99

Horstmann Daniel MC SAM 24 144,36 45,80 44,37 99,99 99,99

Kruse Frank MC SAM 25 144,37 59,10 44,38 99,99 99,99

Herrmann Uwe PMC Gotha 26 145,65 47,41 45,66 99,99 99,99

Schiener Thomas 1. MSC Erfurt 27 147,17 48,14 47,18 99,99 99,99

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf



04.05.2019

Mannschaftswertung

Mannschaft Platzierung Fahrzeit Mannschaft Name Vorname Fahrzeit Fahrer

MTC Gera 1 1 246,46 Peiker Oliver 79,31

Gruner Benjamin 84,23

Szuppa Ron 83,67

Lange Leon 83,48

999,99

MC Venedig 1 2 250,30 Schmidt Christopher 83,26

Krüger Justin 85,87

Schreiber Dyllan 86,02

Lins Timo 81,17

Rose Sandro 86,46

ACV Leipzig 1 3 250,39 Becker Jessica 80,45

Becker Oliver 83,74

Andrae Ronald 86,20

999,99

999,99

PMC Gotha 1 4 250,89 Franz Alexander 82,09

Nagorsky Niklas 86,92

Herrmann Niklas 81,88

Pfeil Karl 88,12

Valdeig Fynn 88,22

MTC Gera 2 5 252,68 Gruner Niklas 82,96

Fischer Mara 83,44

Tageswertung Superkart MC Jena

Fischer Mara 83,44

Lange Chris 86,28

999,99

999,99

MC Jena 1 6 254,69 Woggon Phillip 86,10

Berka Justus 85,93

Rosenlöcher Roman 83,96

Jahns Ben 84,80

Beyersdorff Heinrich 103,60

RSG Oschersl. 1 7 255,43 Einbeck Angelina Tabea 85,67

Wassermann Dominik 85,41

Adam Dominic 84,35

Einbeck Maximilian 88,14

Kanitz Julian 88,07

MVZ 8 255,80 Nickel Peter 86,46

Posselt Niklas 87,30

Lucke Robert 84,04

Köhler Lars 85,30

Herrmann Andre 89,82

MC Jena 2 9 256,69 Golz David 83,13

Kurstedt Markus 142,73

Baumgart Denis 87,02

Neidhardt Erik 88,72

Prautsch Andreas 86,54



1. MSC Erfurt 1 10 272,14 Schiener Thomas 147,17

Schmidt Thomas 89,69

Moll Nico 92,68

Beyer Frank 102,20

Arndt Ronny 89,77

MC Venedig 3 11 273,86 Selz Sebastian 88,31

Schreiber Jörg 93,44

Lins Jörg 92,11

999,99

999,99

MC Venedig 2 12 277,97 Stadermann Leonie 89,45

Selz Chantal 92,57

Selz Joshua 99,84

Peter Lars 95,95

Salzer Jeremy 101,15


